
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 160» 

Атарбекова ул.,34, г.Краснодар, 350062, тел./факс (861) 226-92-20 

 
 
 

ПРИКАЗ  
 
 

09.01.2024                                                                                                   № 47-О  
 
 
 

О назначении ответственного за профилактику  

коррупционных и иных правонарушений 

 

В связи с производственной необходимостью и в соответствии со ст. 13.3 

Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», приказываю: 

1. Назначить ответственного за профилактику коррупционных и иных 

правонарушений воспитателя Юркову О.М. 

2. Назначить комиссию по антикоррупционной политике в МАДОУ МО 

г.Краснодар «Детский сад № 160» в составе: 

Председатель:          Юркова О.М. 

Члены комиссии:     Краснопольская Е.С. 

                                   Васильева Т.Н. 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий                                                                                 С.Н.Червонько 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

Васильева Т.Н._______________ 

Краснопольская Е.С. _________ 

Юркова О.М.________________ 

 
 


		2024-10-14T17:29:36+0300
	ЧЕРВОНЬКО СВЕТЛАНА НИКОЛАЕВНА




